The Abraham Arbesfeld
Kollel Yom Rishon
Sunday Morning Learning Program for Men

WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG

Issues in
Sefirat
Ha'Omer

Rabbi David Horwitz
יג' אייר תשס"ח • May 18, 2008

(1 ויקרא (פרק כג))

(טו) וספרתם לכם מפקחת השבת מיום הבראכה את עמך התגופה שבע שבתות תמימות תהינה: (טז) עד מפקחת השבת השביעית תספרו תמישים יום והקרבתם מנחה תדשה לה:

(2 דברים (טז))

שבעה שבעת תספר לך מהחל חרמש בקמה תחל לספור שבעה שבעות:

(3 ויקרא (טז))